
یزدی ها سنگ تمام گذاشتند

یادداشت

هواداران پرسپولیس بهانه بزرگی دست عربستان دادند

در استقبال از روحانی

   رئیس سابق کمیته انضباطی در گفت وگو با »شهروند«:
فوتبال ایران در شرایط حساسی قرار گرفته است

  صفحه15

گروه ورزش| دیدار سرخ های تهران و تبریز علاوه 
بر حساسیت های جدولی اش برای 2 تیم، می توانست 
ویترینی برای نمایش امنیت در ورزشگاه های ایران باشد. 
با وجود هشدارهایی که قبل از این بازی به تماشاگران داده 
 AFC شده بود تا در روزی که نماینده امنیتی فیفا، یوفا و
ناظر بازی بودند و وزیر ورزش هم به ورزشگاه آزادی رفته 
بود، بازی در آرامش کامل برگزار شود اما دقیقا اتفاقات 
بازی نقطه معکوس این ماجرا را نشان داد تا فوتبال ایران در 
آستانه تصمیم گیری سرنوشت ساز در ماجرای اختلافات با 

عربستان دچار یک چالش بزرگ شود. 
شاید چون چند وقتی بود شاهد پرتاب نارنجک ازسوی 

تماشاگران در ورزشگاه آزادی نبودیم، اتفاقی که عصر 
یکشنبه در این ورزشگاه رخ داد، برایمان تازگی داشت 
اما متاسفانه قبلا نیز چنین اتفاقاتی درکشورمان رخ داده 
و دردسرهای بزرگی را هم به بار آورده است. نارنجکی که 
پشت نیمکت تراکتورسازی برخورد کرد و اعضای این تیم 
را از جایشان فراری داد، تاریک ترین صحنه این مسابقه را 
رقم زد. این اتفاق تعجب و واکنش مسئولان امنیتی را به 
همراه داشت. درحالی  که مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ 
به صورت غیرمستقیم از حراست و نیروی انتظامی انتقاد 
کرده، رضا حسنی خو،  مدیرکل حراست وزارت ورزش 

درباره اتفاقات ...

نارنجک های 
دردسرساز
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 صفحه۲ همین صفحه  

مهم ترین سرمایه هلال احمر 
اعتماد مردم است

حجت الاسلام رئیسی تولیت 
آستان قدس رضوی شد

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامیحجت الاسلام والمسلمین معزی:

به بار نشستن تدبیر و امید در  سال 1394
گفت وگوي رسانه اي آقاي رئیس جمهوری در روز 
یکشنبه، طبعا آخرین گفت وگوي ایشان در  سال جاري 
است و طبیعي بود که در این گفت وگو به عملکرد 
عمومي دولت در  سال 1394 پرداخته شود. ما نیز به 
تناسب اهمیت به یکی از نکات مورد اشاره ایشان خواهیم 

پرداخت.
واقعیت این است که  سال 1394، به عنوان  سال عجیبي 
در تاریخ ایران ثبت خواهد شد؛ سالي که رویدادهاي 
مهم آن در تاریخ این کشور ثبت مي شود؛ سالي که 
منابع درآمدي کشور به نحو بي سابقه اي به حداقل 
رسید؛ سالي که ایران از یک چالش مهم جهاني سربلند 
بیرون آمد و براي نخستین بار پس از تشکیل سازمان 
ملل متحد، یک کشور توانست بدون جنگ، خود را از 
شمول قطعنامه هاي بند هفتي شوراي امنیت خارج 
کند؛ سالي که تحریم هاي سنگین علیه ایران که در نوع 
خود منحصربه فرد بود، برداشته و لغو شد؛ سالي که ماه 
پایاني آن همراهي با انتخاباتي سرنوشت ساز بود و بیشتر 
ناظران سیاسي را در حیرت فرو برد؛ سالي که ایران درگیر 
چالش هاي مهم منطقه اي نیز بود، چه در رابطه با برخي 
از کشورهاي حاشیه جنوبي خلیج فارس مثل عربستان و 
بحرین و چه در مناطق دورتر مثل سوریه و یمن؛ سالي 
که وزن سفرهاي دیپلماتیک بسیار بالا بود، چه سفرهاي 
دیپلماتیک به ایران مثل سفر روساي جمهوري روسیه، 
چین و سوییس و دیگر هیأت هاي آلماني و فرانسوي به 
ایران و چه سفرهاي دیپلماتیک از ایران به کشورهاي 
دیگر همچون سفر آقاي روحاني به ایتالیا و فرانسه.  سال 
1394 به همان میزان که  سال گشایش سیاسي داخلي 
و خارجي براي ایران بود،  سال انزواي دشمنان و رقباي 
این کشور نیز بود. این انزوا بیش از هرجا در قضیه برجام 
دیده مي شود. لابي هاي صهیونیستي و سعودي در جریان 
برجام شکست فاحشي خوردند. نه تنها در برجام شکست 
خوردند که در ایالات متحده نیز جریان ضد ایراني تا حدي 
به حاشیه رفت و در جریان مبارزات انتخاباتی اخیر ایالات 
متحده، گفتار ضدایراني از متن به حاشیه رفته و در مقابل 
مباحث علیه تندروهاي وهابي و تروریست هاي داعشي به 

متن این انتخابات وارد شده است.
پرسشي که براي هر ناظري پیش مي آید این است که 
ایران چگونه توانسته است این موفقیت ها را به دست آورد، 
در حالي که یکي از بدترین شرایط اقتصادي را در سال هاي 
پس از انقلاب تجربه کرده است؟ حتي مي توان مدعي شد 
که در حوزه اقتصاد نیز دستاورد مهمي داشته است! نه از 
این جهت که رشد اقتصادي یا اشتغال آن بهبود یافته، 
بلکه از این جهت که اگر روند دولت گذشته ادامه پیدا 
مي کرد، ایران امروز باید مثل ونزوئلا با تورم 150 درصدي 
مواجه مي بود. در حالي که اکنون تورم زیر 15 درصد است 
و انتظار مي رود که در ادامه نیز تک رقمي شود. علت اصلي 
این تحولات پایبندی به همان دو شعار محوري دولت 
یعني؛ »تدبیر و امید« است. ایران بالقوه ظرفیت رسیدن 
به این شرایط و حتي خیلي بیش از آن را داشته و همچنان 
دارد. کافي بود که در دولت گذشته اندکي تدبیر مي شد یا 
حداقل اینکه بي تدبیري نمي شد. در کنار آن نیز باید به 
نحوي عمل مي شد که امید مردم نسبت به آینده و نسبت 
به خودشان زایل نمي شد. فقدان همین دو مولفه بود که 

وضعیت جامعه را به جایي رساند که مردم ایران مستقیما 
وارد شدند و در یک اقدام پیش بیني نشده در خرداد 
1392، راه دیگري را براي اداره امور کشور برگزیدند و قطار 
سیاست و مدیریت دولت را در ریل دیگري قرار دادند؛ 

ریلي که دو مشخصه اصلي آن تدبیر و امید بود.
مهم ترین اتفاق  سال جاري در سیاست داخلي کشور 
در 7 اسفندماه رخ داد. فارغ از نتیجه آن که بسیار مبارك 
و اثرگذار در آینده کشور خواهد بود، عملکرد و نگاه دولت 
به این اتفاق بسیار مهم است. بهتر است در این مورد به 
سخنان آقاي رئیس جمهوری در گفت وگوي رسانه اي 
مراجعه کنیم: »دولت همه توان خود را برای برگزاری 
یک انتخابات قانونمند، سالم و شکوهمند به کار گرفت. 
ممکن است برخی از انتظارات برآورده نشده باشد اما از 
زمان ثبت نام کاندیداها تا روز انتخابات، دولت هیچ شب 
آرامی نداشت. دولت همه توان خود را به کار گرفت تا 
امید را به جامعه برگرداند. همه توان خود را به کار گرفت 
تا تعداد افرادی که می توانند در رقابت انتخاباتی شرکت 
کنند بیشتر و بیشتر شود، چون قول دولت به مردم 
رقابت حداکثری و به دنبال آن مشارکت حداکثری بود... 
ما مجلس شورای اسلامی تابع دولت را نمی خواهیم 
و مجلس تابع دولت نداریم. مجلس و دولت در کنار هم 
تابع اصول مشابه و واحد هستند، البته اهداف ملی واحد را 
دنبال می کنند. ما دولت همدل و همراه با مجلس و مجلس 
همدل و همراه با دولت می خواهیم. مجلس جایگاه ویژه 
خودش را دارد. در قانون اساسی این جایگاه تبیین شده 
است ... طبیعی است که همه نظرات و افکار در مجلس 
نماینده داشته باشد. مجلس یکدست از لحاظ جناحی، 
فکری و حزبی مجلس مطلوبی نیست. باید با هم همفکری 
کنیم، از نظرات هم استفاده کنیم، نقد سازنده کنیم و به 
فکر آینده باشیم...«  در این سخنان دو نکته مهم وجود 
دارد. در درجه نخست اجراي خوب و قانوني انتخابات در 
آنچه به دولت مربوط مي شود. شاید بدون اغراق بتوان 
گفت که انتخابات اخیر یکي از کم مسأله ترین انتخاباتي 
است که در چند دهه گذشته انجام شده است و اهمیت آن 
نیز با توجه به غیرمنتظره بودن نتایج انتخابات بیشتر است. 
از این جهت یک نمره مثبت در کارنامه اجرایي و سیاسي 

دولت و برای تدبیر نیکوی آن ثبت مي شود.
ولي مسأله دیگري که اهمیت دارد، نگاه دولت به جایگاه 
مجلس است. برخلاف دولت گذشته که وقعي به جایگاه 
مجلس نمي گذاشت و در پي شکل دادن یک مجلس تابع 
بود و عملا هم با مجلس همین طور رفتار کرد، دولت و آقاي 
روحاني به خوبي متوجه هستند که دولت وقتي موفق است 
که مجلس مستقل از آن باشد. مجلس دولت ساخته جز 
فساد و تباهي و ناکارآمدي نتیجه دیگري ندارد. تجربه 
گذشته نیز همین را مي گوید. همچنان که مجلس ضد 
دولت نیز همین نتیجه را دارد. مجلس و دولت در عین 
استقلال باید در پي تامین منافع ملي کشور باشند. این 
افتخار براي دولت بس که حتي حزب نزدیک به آن نیز 
از دادن لیست اجتناب کرد تا مجلسي مردمي و مطابق 
با سلیقه عموم شکل بگیرد. تنها چیزي که باید منتظر آن 
باشیم، این است که ثمرات و دستاوردهاي سیاسي  سال 
1394 در  سال 1395 بر درخت اشتغال و اقتصاد ایران 

به بار نشیند و مردم از آن بهره مند شوند.
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راه اندازی کمپین »تحریم ترقه و 
یک نذر متفاوت برای کودکانفشفشه« در شبکه های اجتماعی

پولمان را حرام 
ترقه های چینی 

نمی کنیم

 درخت 
نذر کنید

گروه هلال|  مراسم بزرگداشت آیت الله واعظ طبسی 
در حوزه علمیه بوشهر با حضور طلاب، شخصیت ها، 
عموم مردم بوشهر و سخنرانی نماینده ولی فقیه 
در جمعیت هلال احمر برگزار شد. در این مراسم 
حجت الاسلام والمسلمین معزی درباره فضائل اخلاقی 
آیت الله واعظ طبسی گفت: »امروز مراسم تکریم و ترحیم 
مجاهد عالیقدر، فرزانه دلسوز و سختکوشی است که در راه 
خدا تمام عمر خود را صرف کرد.« او با بیان این که انسان 
در نزد خداوند ارزشمند است، افزود: »این ارزشمندی 
دارای درجات مختلفی است. مومنین و علما بالاترین 
مراتب را در نزد خداوند دارا هستند.« نماینده ولی فقیه 
در جمعیت هلال احمر به ویژگی های علما اشاره و اظهار 
کرد: »مجاهدات یکی از ویژگی های علما است که درجات 
مختلفی دارد و یکی از آنها جهاد با نفس است. کسی که 
نتواند با نفس خود مبارزه کند، نمی تواند با طاغوت نیز مبارزه 
کند.« او به اهمیت مسأله تبلیغ در معارف دینی اشاره کرد و 
گفت: »وظیفه یک مسلمان این است که پیام دین را بیاموزد 

و آموخته های خود را به دیگران انتقال دهد.«
یار وفادار امام)ره(

حجت الاسلام والمسلمین معزی همچنین با اشاره به 
فعالیت انقلابی آیت الله طبسی افزود: »ایشان عالم وارسته 
و دنیاشناس بودند که از آغاز نهضت یار وفاداری برای 
حضرت امام)ره( در شهر مشهد بود. در آن دوران آیت الله 
واعظ طبسی، مقام معظم رهبری و شهید  هاشمی نژاد از هیچ 
تلاشی برای گسترش اندیشه حضرت امام)ره( در خراسان 
دریغ نکردند.« او با بیان این که آیت الله طبسی شخصیتی 
فرامنطقه ای و ملی است، افزود: »اندیشه آیت الله طبسی، 
یک اندیشه برای تمام کشور محسوب می شد.« نماینده 
ولی  فقیه در جمعیت هلال احمر با بیان این که در حوزه 
علمیه در کنار مطالعه دروس فقه و دیگر دروس حوزوی 
باید تاریخ سیاسی - اجتماعی معاصر کشور نیز مورد توجه 
قرار گیرد، تاکید کرد: »آیت الله طبسی بینش سیاسی بالایی 
داشت. یک سال سخت، بیماری را تحمل کرد، اما با روحیه 
در انتخابات 7 اسفند حضور یافت و با رأی خود نشان داد 
که رأی دادن را یک تکلیف شرعی می داند.« معزی افزود: 
»افتخار دیگری که نصیب این عالم فرزانه شد، حضور وی 
به عنوان متولی آستان مقدس امام هشتم)ع( بود که جایگاه 
پراهمیتی هم دارد. مشهد قلب معنوی ایران است. مدیریت 
او، حرم را به مأوای امن برای مسلمین و مومنین جهان 
تبدیل کرد.« نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر 
به بخشی از فعالیت های آیت الله طبسی پرداخت و گفت: 
»او حوزه علمیه و همچنین دانشگاهی را با عنوان دانشگاه 
رضوی تاسیس کرد. کتابخانه حرم امام رضا)ع( به عنوان یکی 
از معتبرترین کتابخانه های دنیا به شمار می آید و علاوه بر آن 

بیمارستان و درمانگاه هایی را نیز تاسیس کرد.«
روحانی باید مرجع اعتقادات و پناه مردم باشد

حجت الاسلام والمسلمین معزی با بیان این که روحانی 
باید مرجع اعتقادات و پناه مردم باشد، تصریح کرد: »کانون 
طلاب هلال احمر نیز به همین منظور شکل گرفته است. 
چقدر زیبا است که طلبه، فرشته نجات مردم نیز باشد و 
لباس خدمتگزاری به مردم بر تن کند. یک روحانی باید در 

حوادث و در عرصه خدمتگزاری پیش از دیگران حاضر شود 
و آیت الله طبسی چنین روحیه ای داشت. خدمتگزار مردم 
بود. شادابی و در کنار مردم بودن از ویژگی های برجسته 
این عالم خدوم به شمار می آمد.« حجت الاسلام والمسلمین 
معزی همچنین در جلسه شورای معاونین و روسای شعب 
استان بوشهر، بر لزوم مسئولیت پذیری در ساختار سازمانی 
تاکید کرد. او با بیان این که در دنیای غرب، آزادی تنها در 
بعد مادی خلاصه می شود، افزود: »لیبرالیسم یعنی آزادی 
از هر نوع و قید و بند. در غرب به حقوق معنوی انسان توجه 
نمی شود و همین موضوع موجب خسارات فراوانی در اروپا 
و آمریکا شده است.« او با اشاره به این که در چنین دورانی 
انقلاب اسلامی آماده است تا انسان را به سمت الهی شدن 
حرکت دهد، اظهار کرد: »باید نگاه به ارزش ها و فرهنگ 

دینی در فعالیت ها متبلور و متجسم باشد.«
عملکرد موفق، نتیجه برنامه منسجم و جامع است

او با اشاره به این که داوطلبان و جوانان از سرمایه های مهم 
جمعیت هستند و مهم ترین سرمایه هلال احمر اعتماد مردم 
است به حاضران توصیه کرد که در درون استان و شعب 
برنامه ریزی دقیقی داشته باشند. حجت الاسلام والمسلمین 
معزی گفت: »عملکرد موفق نتیجه برنامه منسجم و جامع 
است. ممکن است امکانات مادی در مواقعی فراهم نباشد، اما 
در هلال احمر ظرفیت معنوی بسیاری است که باید از این 
ظرفیت استفاده شود، اما همه مسئول هستیم و باید سعی 

کنیم بهترین خدمات را به مردم ارایه دهیم.«
حماسه حضور مردم نه یک واژه که واقعیتی 

سیاسی است
نماینده ولی  فقیه در جمعیت هلال احمر در ادامه سفر 
خود به استان بوشهر با استقبال فرماندار و ائمه جمعه 
شهرستان و مسئولان اجرایی و ستادی، وارد شهرستان 
دشتستان شد. حجت الاسلام والمسلمین معزی در 
ابتدای ورود به دشتستان با حضور در گلزار شهدای گمنام 
شهرستان برازجان یاد و خاطره این عزیزان را گرامی داشت. 
او همچنین در دیدار با امام جمعه شهرستان برازجان ضمن 
ابراز خرسندی از حضور در شهر برازجان بر لزوم فرهنگ 
دینی تاکید کرد. نماینده ولی  فقیه در جمعیت هلال احمر 
در این دیدار گفت: »سرمایه های بزرگی در کشور وجود 
دارد. منابع عظیم انرژی، دانش پویا و از همه مهم تر مردم. 
یکی از همین سرمایه های مهم طلاب هستند. طلاب نیز 

سرمایه های گرانقدر هستند و باید شاکر این نعمات بود.«
 نماز جمعه

 یکی از ارکان ماندگار انقلاب اسلامی است
حجت الاسلام والمسلمین معزی همچنین نماز جمعه 

را یکی از ارکان ماندگار انقلاب 
اسلامی دانست و گفت: »روحانیت 
باید سختی ها و رنج ها را از دل مردم 
بزداید. سلامت معنوی مردم یکی از 
وظایف روحانیت است و این با تسکین 
مردم ممکن است.« او این ویژگی 
روحانیت را پیوند مشترك با فعالیت 
هلال احمر دانست و اظهار کرد: 
»کانون طلاب موضوعی است که در 

هلال احمر پیگیری می شود و ما در این برنامه سعی داریم 
از ظرفیت های طلاب و روحانیت در جمعیت هلال احمر 
استفاده کنیم.« نماینده ولی  فقیه در جمعیت هلال احمر 
با اشاره به شکل گیری نهضت حضرت امام خمینی)ره( 
افزود: »یکی از بازوان حضرت امام)ره(، یاران و سربازان 
ایشان بوده اند. در همین شهر برازجان و در زندان این شهر، 
انقلابیون همچون سحابی، بازرگان، مرحوم عسگر اولادی 
و شهید عراقی تبعید و بازداشت بوده اند.« او در ادامه به 
فعالیت های هلال احمر اشاره و اظهار کرد: »ما حضور و 
آشنایی با مراکز مختلف جمعیت را در سراسر کشور جزو 
برنامه های خود قرار داده ایم. این موضوع قطعا نتایج مثبتی 
را به دنبال خواهد داشت.« حجت الاسلام والمسلمین معزی 
با اشاره به بخشی از برنامه های آتی هلال احمر گفت: »عید 
نوروز نمایش حضور هلال احمر است و در اردیبهشت نیز 
هفته هلال و همچنین انتخابات جمعیت هلال احمر را 
پیش رو داریم که زمان حساسی برای جمعیت هلال احمر 

است.«
 نجات در جمعیت هلال احمر 

تنها مربوط به حوادث طبیعی نیست
حجت الاسلام والمسلمین معزی همچنین در نشست 
هم اندیشی اعضا و داوطلبان جمعیت هلال احمر استان 
بوشهر در شهرستان دشتستان گفت: »سازمان های 
جوانان، داوطلبان و امدادونجات از پایه های اساسی جمعیت 
هلال احمر هستند که اعضای آن از کودکی تا سالخوردگی 
در آن حضور فعال دارند.« او ادامه داد: »جوانان مسئول و 
پویا در این سازمان گرد هم آمده اند و در قالب داوطلبان 
به عنوان واسطه بین توانمندان و نیازمندان در تلاش هستند 
و در سازمان امدادونجات به مدد و یاری آسیب دیدگان 
می شتابند.« نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر 
با بیان این که هلال احمر ایران در دنیا از جمعیت های 
شناخته شده است، افزود: »بسیاری از جمعیت ها تنها در 
حوزه درمان فعالیت می کنند، اما جمعیت هلال احمر ایران 
فعالیت های گوناگونی در جهت یاری رسانی به نیازمندان در 
ایران و دنیا انجام می دهد.« او ادامه داد: »هلال احمر ایران 
در بیش از 20 کشور دنیا خدمات خود را ارایه می دهد و این 

نشان از اهمیت این مجموعه دارد.« 
حجت الاسلام والمسلمین معزی در بخش دیگری از 
سخنان خود با بیان این که نجات در جمعیت هلال احمر 
تنها مربوط به حوادث طبیعی نیست، تصریح کرد: 
»سازمان جوانان جمعیت هلال احمر برنامه های مختلفی 
را در زمینه مبارزه با اعتیاد برگزار کرده که این هم به گونه ای 

نجات انسان ها است.«

حجت الاسلام والمسلمین معزی: 

مهم ترین سرمایه هلال احمر اعتماد مردم است
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خبر

 2500 فرهنگی
 خواهان  »بازنشستگی پیش از موعد«

ایلنا|  فرهنگیانی که درد و بیماری های جسمی 
ناشی از ایستادن زیاد در سر کلاس و بیماری های 
روحی آنها را آزار داده، حالا دیگر توان کارکردن 
ندارند و به دلیل ضعف جسمانی قادر به اداره کلاس 
یا حضور در مدرسه نیستند، تقاضای بازنشستگی 
پیش از موعد دارند اما نه تنها با این درخواست 
موافقت نمی شود بلکه تا  سال آینده و تصویب 
قانونی جدید در مجلس فعلا باید در صف انتظار 

بمانند. 
»بازنشستگی پیش از موعد کارکنان 
سازمان ها« در تاریخ 86/6/5 در مجلس مصوب و 
ابلاغ شد و بعد از 5سال، بار دیگر به مدت 3 سال 

یعنی تا تاریخ 94/6/5 این مصوبه تمدید شد. 
سوم شهریورماه  سال جاری بود که بخشنامه 
بازنشستگی پیش از موعد بدون سنوات ارفاقی سوم 
شهریورماه امسال به ادارات کل آموزش وپرورش 
استان های کشور ابلاغ شد که در بخشی از آن آمده 
بود کسانی که می خواهند بازنشسته پیش از موعد 
شوند، به میزان سنواتی که دارند و تا زمانی که به 
سن قانونی بازنشستگی برسند، دستگاه مربوطه 
باید از محل صرفه جویی های خود پول هر فرد را 

از صندوق بازنشستگی واریز کند. 
در بخش دیگر این بخشنامه آمده بود که 
بازنشستگی پیش از موعد بدون سنوات ارفاقی با 
رعایت سابقه خدمت موضوع قانون مذکور یعنی 
داشتن حداقل سابقه خدمت در موقع درخواست 
برای کارکنان زن 20سال و کارکنان مرد 25سال با 
درخواست متقاضیان و موافقت اداره  کل یا سازمان 
مربوطه و رعایت سایر ضوابط و مقررات مربوطه 

بلامانع است. 
همچنین از دیگر نکات این بخشنامه این بود 
که پذیرش درخواست بازنشستگی فرهنگیان 
درصورتی میسر است که تحت هیچ شرایطی، 
اختلالی در امر آموزشی دانش آموزان به وجود 
نیاورد و بازنشستگی افراد نباید موجب افزایش 
ساعت حق التدریس ادارات کل آموزش  وپرورش 

استان ها در سال تحصیلی 95-94 شود. 
سیدحسن حسینی مدیرکل امور اداری وزارت 
آموزش  وپرورش ضمن تأکید بر منتفی بودن 
اجرای قانون بازنشستگی پیش از موعد می گوید: 
براساس آمارهایی که گرفتیم، حدود 2500 
فرهنگی تقاضای بازنشستگی پیش از موعد 
دارند اما به دو جهت این امکان وجود ندارد؛ یکی 
به جهت محدودیت در اعتبارات است؛ چراکه 
آموزش وپرورش موظف شده اگر به طور مثال 
خانمی به جای 25 سال بخواهد 22ساله بازنشسته 
شود، 3 سال باقی می ماند و آموزش وپرورش باید 
جمع حقوق و کسور این 36ماه را به سازمان 
بازنشستگی کشوری واریز کند و پرداخت این 

اعتبار از توان وزارتخانه خارج است. 

جناب آقای دکتر احمد پورنجاتی
مصیبت وارده را تسلیت گفته و از درگاه خداوند برای آن 

مرحوم آمرزش و برای بازماندگان شکیبایی و اجر آرزومندیم.
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